
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エフラム

人間

傭兵

11

2540

剣の加護/運命変転

男

師と呼べる人物がいる
死を恐れていない(恐れていなかった)
血縁者と死別したことがある

7

10

4

7 10 24 + 1 4

10 2 19 3

8 8 26 4

9 8 27 4

4 3 11 1

9 10 23 3

ファイター

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

11

7

1

9

タフネス

武器習熟/スピア

なぎ払い

全力攻撃

武器習熟S/スピア

頑強

武器の達人

2122

221

IB38

IB36

IB31

IB29

IB31

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

マッスルベアー

キャッツアイ

ビートルスキン

ストロングブラッド

デーモンフィンガー

リカバリィ

ジャイアントアーム

攻撃指令

振り下ろし

チャージ

大型制御

人馬一体

振り下ろしⅡ

騎獣の献身

空中騎乗

特殊攻撃指令

クリティカルレイ

11 15 14 15

0

0

0

イスカイアの魔導鎧 23

14

8

8ファイター

レギンレイヴ

レギンレイヴ

ジークムント

銀製、魔法の武器化、皮張り加工済(戦闘開始後3R間のみ命中+1/660G)

銀製

魔法の武器、イグニダイト加工、皮張り加工済(戦闘開始後3R間のみ命中+1/660G)　ジャイアントアームのない場合、命中-4　ドゥクトゥスランケア互換

2H

1H両

2H

18

18

30

15

15

15

10 19 43

10 19 33

10 19 75

3 21 63 14 8 92

11/1 0 16 16 25

王家のサークレット

勇者の証：体

光のアミュレット

ドミネイターズマント

巧みの指輪

アルケミーキット

軽業のブーツ

信念のリング

巧みの指輪

魔物知識判定に+1　ケイちゃんから

成長出目に3、4が含まれない場合振り直し

アンデッドに対する生命/精神抵抗、回避判定に+1

生命/精神抵抗、生死判定に+1

緑色。器用+1　壊すと一時的に+13

賦術の行使に必要

転倒しなくなる

精神抵抗+1

緑色。器用+1　壊すと一時的に+13

愛馬の名はジークフリート。竜になってもジークフリート。別に背中は弱点じゃないよ。

▼戦闘特技習得予定

1:習熟スピアA→3:薙ぎ払い→5:全力攻撃→7:習熟スピアS→9:頑強→11:武器の達人→13:斬り返し→15:超頑強

▼騎獣装備品候補
タフネスの輪：最大HP+5/1000G+50名誉
ファルネアス騎獣用重鎧：防護点+4/10000G+20名誉
紺碧の護符：生命抵抗+1/10000G
真紅の護符：精神抵抗+1/10000G



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

エフラム

PT資金

マテリアルカード：金Sx6

マテリアルカード：金Ax15

マテリアルカード：金Bx25

月光の魔符+1x5

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3x2

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x2

魔晶石(3点)x50

インドミタブルポーションx3

消魔の守護石(1点)x20

ロングスピア(専用化)

怪力の腕輪

宗匠の腕輪x2

巧みの指輪

モルルから15万ガメル

騎乗証

ウォーホース

チャージホーン

タフネスの輪

ファルネアス騎獣用重鎧

真紅の護符

熱狂の飼い葉

66090

専用化：ロングスピア

専用化：信念のリング

専用化：イスカイアの魔導鎧

専用化：ミスリルスピア

専用化：アルケミーキット

入門：【リシバル集団運槍術】

習得：《横転蛸足絡》

入門：【クラウゼ流一刀覇王剣】

購入：〈ドミネイターズマント〉

入門：【ファルネアス重装馬闘技】

習得：《猛虎突撃の型》

購入：〈タフネスの輪〉

購入：〈ファルネアス騎獣用重鎧〉

50

50

50

50

50

50

20

150

30

50

20

50

20

30

50

20

30

35

100

50

1328 2283
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